- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室
关于调整仁和区人事考试领导小组的通知

攀仁府办〔2017〕169 号

区人事考试领导小组各成员单位：

因人事变动和工作需要，经区人民政府研究，决定对仁和区

人事考试领导小组进行调整，现调整后的人员名单通知如下：

一、成员名单

组 长：段建华 区委常委、常务副区长

副组长：何汝贵 区纪委副书记、区监察局局长

孔靖雪 区委组织部常务副部长

李 江 区人社局局长、区委组织部副部长（兼）

杨静仁 区人民政府办公室副主任

成 员：黄 曾 区委宣传部副部长、区文明办主任

李红梅 区委群众工作局（区政府信访局）副局长

张建新 区维稳办主任

邓 玲 区机要局副局长、保密委员会副主任（兼）

张 兵 区教育体育局副局长

郭 健 区经信局党总支书记、纪检组长

邓雪芹 区财政局党总支副书记、纪检组长

赖淼波 区人社局副局长

李 鑫 区卫计局副局长

- 2 -

王 昆 公安仁和分局副局长

唐晓扬 国网仁和供电分公司总经理

领导小组下设办公室，办公室设在区人力资源和社会保障局，

办公室主任由赖淼波同志兼任，负责日常事务处理。

二、成员单位职责

区纪委、区监察局：负责监督考试全部流程和环节。指导监

督人事考试中各环节工作按照相关规定操作到位，无违规、违纪

操作。

区委组织部：负责制定公选干部、选调生、大学生村（社区）

干部等相关考试方案；组织实施对相关人事考试工作进行监督、

指导；协调解决相关考试考务工作中出现的问题。

区委宣传部：负责协调、指导新闻媒体宣传人事考试工作方

针、政策，指导有关单位引导我区人事考试社会舆论。

区委群工局：负责指导、协调处理涉及人事考试工作的信访、

群访工作。

区维稳办：负责指导、协调人事考试工作中的社会矛盾纠纷

排查调处工作，维护社会稳定；指导、协调处理人事考试工作中

的群体性事件。

区委机要局：负责指导、督促人事考试保密制度的建设；负

责指导、检查人事考试试卷交接、运输、保管等保密工作；会同

人事考试主管部门查处考试泄密事件。

区人社局：负责承担区人事考试领导小组的日常工作；会同

- 3 -

相关部门制定人事考试工作年度计划，并组织实施；制定公务员

和事业单位工作人员招考等各类人事考试公告和考试方案；对人

事考试考务工作进行监督、指导、协调，牵头解决人事考试考务

中出现的问题；查处人事考试违规违纪行为。

区教体局：负责配合人事考试主管部门，将领导重视、组织

能力强、考试考务工作经验丰富的学校指定为人事考试考点学校；

指导、督促考点学校按要求配备符合条件的监考人员和考务人员，

配合人事考试主管部门加强监考人员和考务人员的培训教育；指

导考点学校配合人事考试主管部门做好考务及应对各类突发事件

等；负责考点学校违纪违规监考老师等考务人员的查处工作。

区经信局：负责做好人事考试各考点无线电监控工作，配合

公安部门查处考生利用高科技手段作弊。

区财政局：负责将人事考试工作经费列入年度预算，保障公

务员和事业单位工作人员招考等考试工作经费。

区卫计局：配合人事考试各考点学校做好卫生防疫及医疗救

护工作。

公安仁和分局：负责疏导人事考试各考点周边道路交通，确

保交通顺畅；维护考点治安秩序，净化考点周边环境；依法处理

扰乱考试秩序、危害考试安全、侵犯考生和考务工作人员人身安

全、财产安全等违法行为；依据《刑法修正案（九）》查处“替考”

或利用高科技作弊等违法犯罪行为。

国网攀枝花供电公司：负责协调保障人事考试各考点考试期

- 4 -

间的供电安全。

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2017 年 8 月 13 日